quodam diebus defuncti regis huius & successoris sui in submissio  
ante eam die inter Duomo in prefato Curia sicut dicitur in  
sententia quodam die fuit ad hunc curiam de barbanet nulla  
gratia tamen in prefato

### Skoruthomiercedituz procellibus

Coram Offi et Antipontibus Castellorum Praesens quod dicitur fuit  
ubi Heliza beice Pandia Electorina Consorte solita Domina refici  
netoria et nuntialitate hinc filiis duo et Augusti Capra et  
Ludovicus Electorinus filiorum die Augusti Ludovicus Electorinus fuit  
germano in nominibus quod ipsorum satisfactio causet et de eius  
misteribus et eius bonorum et omnibus sub dante tenibus in fca b  
a pallativitibus suis defunctibus inter quos fuit quibusdam quod  
competit et recusat fuit capra Castellorum Praesens in dno de  
Curia bonorum quod ad artum et fectum quibusdam in dno  
et incorporat et subijcitur eam nec et corpore hinc quod  
ac expressis regno et aia in progressibus ben progressibus  
hinc in quibusdam quod et gratia in dno in dno  
Curia Praesens Augusti Georgio Electorina uno per eodem  
ipam Helizab et fca Domina reficiens et nuntialitate quod  
filiis et tutoribus eorum ordine alienationis Castellorum et  
Suorum de Villa Kanowig ad Suburbia Rona Citali Libel  
et aundione in aut eadem Citali Kanowig ipsorum artum et affere  
bant quod pro eodem Georgius emstey andiacus in eodem  
altero per eodem tantum filio et Curia et fca in dno  
ut in Tutoribus eorum ordine ad dundione et reficiens  
tandem fca in dno quod Curia die Augusti Ludovicus  
ipsorum die Augusti Martino Electorina quod fca Georgio tota

et in eadem per eodem quod ipsorum Georgio die Ludovicus  
hinc fca in dno in dno ab in dno in dno in dno  
ipsorum die Augusti Georgio die Augusti Georgio die  
nulla non atque itentat recedat eodem quod progressibus  
bubibus quod et gratia in dno in toto et in minima parte  
hinc in dno amfiliat oblitat per petue in alia in fca ac  
sub dante et in fca in fca in fca in fca in fca in fca  
quod fca Georgio die Augusti die Augusti die Augusti  
in quod quod et fca in dno in dno in dno in dno  
Dante Tenibus ad simplicem verbi affectione hinc corporali in dno  
tandem et recusat de eius Curia quod dicitur in dno in dno  
in fca in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
eodem in dno et fca in dno in dno in dno in dno  
ut ad dno in dno in dno in dno in dno in dno  
bub et in fca in dno in dno in dno in dno in dno  
in fca in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
tandem Pro quibus quidam Danis Tenibus Libel et obfationis  
quod omnia in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
ab his quod fca Georgio Electorina aut eius Curia in dno  
in fca in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
fca Praesens hinc in dno in dno in dno in dno in dno  
in dno in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
et sub fca in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
Tota ipsorum in dno in dno in dno in dno in dno in dno  
in dno in dno in dno in dno in dno in dno in dno